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Tegevusaruanne

Osaühingu Anninet-V peamiseks tegevusalaks on meresõidukite varuosade ja materjalide müük;  kalapüügivahendite valmistamine ja müük.

2021.aastal Anninet-V OÜ müügitulu moodustas 178 145 eurot. Võreldes eelmise aastaga müügitulu suurenes 50,1% võrra, peamiselt tänu

kalapüügivahendite müügile Eestis.

Kauba käive sisseturul aruandeaastal moodustas 145 982 eurot ehk 81,9% käibest; kauba müük Euroopa Liidu riikidele oli

30 740 eurot ehk 17,3%; eksport - 1 423 eurot ehk 0,8% kogu käibest. Suurema osa käibest moodustas laevavarustuse  müük ning

kalapüügivahendite valmistamine ja müük.

Müüdud toodete sortiment 2021.a., osakaal %:

- tehniline varustamine, s.h.laevade taglastus (kapron- ja polüpropüleentooted, terastrossid, jn) - 5,8%;

- traalide, püüniste ja puksiirköite valmistamine  - 81,2%;

- videovalve süsteemi tehnohooldus  ja valveteenused- 12,3%;

- kaubavedu ja laondus - 0,4%;

- renditud kinnisvara üürileandmine - 0,3%.

Arenguväljaminekuid 2021.a ei olnud ja neid ei ole ka 2022.planeeritud.

OÜ Anninet-V põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte turupositsiooni säilitamine, müügiturgude laiendamine,  laevavarustuse

ekspordi suurendamine ja tegevusala laiendamine.

Anninet-V OÜ olulisemad finantssuhtarvud:                                           2021                                                                     2020

                                                                                              

Ärirentaablus (ärikasum/müügitulu),% - -

Puhasrentaablus(puhaskasum/müügitulu),% - -

Omakapitali tootlus

ROE(puhaskasum/kesk.omakapital),%
- -

Koguvara

rentaablus(puhaskasum/kesk.varade

maksumus),%

- -

Tulu suurenemine  (müügitulu

2021.a-müügitulu 2020.a/ müügitulu

2020.a,%)

50,1 1,3

Maksevõime üldne tase

(käibevara/lühiajalised kohustised)
1,8 2,3

Varude käive (kesk.varud/müüdud

toodangu kulu x 365päeva), päevad
157 154

Debitoorse võlgnevuse käibesagedus

(kesk. debitoorne võlgnevus/müügitulu x

365päeva), päevad

24 29

Kreditoorse võlgnevuse käibesagedus

(kesk.kreditoorne võlgnevus/müüdud

toodangu kulu x 365päeva), päevad

2 5

Aktiva käibekordaja (müügitulu /

kesk.aktivad)
1,96 1,5

Võlgnevuse kordaja (kohustised/aktivad) 0,5 0,4
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 33 841 25 422 2

Nõuded ja ettemaksed 19 924 11 038 3

Varud 31 449 51 865 5

Kokku käibevarad 85 214 88 325  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 2 350 2 350 3

Materiaalsed põhivarad 967 2 460 7

Kokku põhivarad 3 317 4 810  

Kokku varad 88 531 93 135  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 5 000  

Võlad ja ettemaksed 46 129 32 757 8

Kokku lühiajalised kohustised 46 129 37 757  

Kokku kohustised 46 129 37 757  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 52 622 60 922  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 976 -8 300  

Kokku omakapital 42 402 55 378  

Kokku kohustised ja omakapital 88 531 93 135  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 178 145 118 684 13

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -124 528 -88 254 15

Brutokasum (-kahjum) 53 617 30 430  

Turustuskulud -4 530 -4 295 16

Üldhalduskulud -61 958 -37 101 17

Muud äritulud 89 3 064 14

Muud ärikulud -1 -4 19

Ärikasum (kahjum) -12 783 -7 906  

Intressikulud -45 -172 20

Muud finantstulud ja -kulud -148 -222 21

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -12 976 -8 300  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 976 -8 300  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2021.a raamatupidamise aastaaruanne Anninet-V OÜ on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Anninet-V OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.2.

2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud (täis) eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse). 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui osaühing kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab  kolmandale

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit) ning lühiajalisi (üldjuhul kuni

3 kuud) kõrge likviidsusega tähtajalisi hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodes bilansipäeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluuta tehingutes saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud

periooditulu- ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, 

arvestades informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis allahinnatud tõenäoliselt laekuva summani 

ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena 

(muude tegevuskulude seas). 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded),v.a.edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
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Varud

Varud on võetud arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööaeg on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 krooni kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara

kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100% kuludesse. Kulusse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis olid vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara objekti kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objekt alla selle kaetavale väärtusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Asjaolu, et omandiõigus rentnikule üle ei lähe, ei ole takistuseks rendilepingu

liigitamisel kapitalirendilepinguks tingimusel, et suurem osa renditava varaga seotud riskidest ja hüvedest lähevad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina ja näidatakse bilansiväliste kohustustena.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. lntressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalist finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.   

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, 

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole 

kindlalt fikseeritud.
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Kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus realiseeruda, kuid mille realiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud

tingimuslike kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades. Nimetatud kohustusi bilansis ei kajastata.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu arvestatakse efektiivset

intressimäära, välja arvatud juhud kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulud. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud pole võimalik otseselt

identifitseerida, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulud, mis tõenäoliselt ei genereeri tulud, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel. 

Maksustamine

Eesti Vabariigi tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata mitte ettevõtte tulu, vaid ettevõtte väljamakstavaid dividende. Tulumaks

moodustab 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse

Raamatupidamise Toimkonna juhendite soovituste kohaselt  selle perioodi kuluna, millal dividendid välja kuulutatakse sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Nimetatud tulumaks kajastatakse kasumiaruande

kirjel "Tulumaks".

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks kaks firmast:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning eraisikust omanikud ning nende olulise mõju all olevad ettevõtjad;

tegev- ja kõrgem juhtkonna ning eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara, kohustuste ja omakapitali kajastamist mõjutavad asjaolud, mis

ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande kinnitamise päeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade, kohustuste ja omakapitali kajastamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt

mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 20 992 15 801

Arvelduskonto 12 849 9 621

Kokku raha 33 841 25 422
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 645 12 645  

Ostjatelt

laekumata arved
12 645 12 645 4

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 407 1 407 4

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 579 5 579 6

Ettemaksed 2 643 293 2 350  

Tulevaste

perioodide kulud
293 293  

Muud makstud

ettemaksed
2 350 2 350  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
22 274 19 924 2 350  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 723 723  

Ostjatelt

laekumata arved
723 723  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
9 021 9 021  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 014 1 014  

Ettemaksed 2 630 280 2 350  

Tulevaste

perioodide kulud
280 280  

Muud makstud

ettemaksed
2 350 2 350  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 388 11 038 2 350  

Tulevaste perioodide kulud: kajastatud kindlustusmaksed ja ajakirjanduse tellimus.  

Muud makstud ettemaksed: tagatisraha laorendi eest. 

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 14 052 9 744

Kokku nõuded ostjate vastu 14 052 9 744
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 20 296 51 841

Ettemaksed varude eest 11 153 24

Varude ülejäägid 0 0

Kokku varud 31 449 51 865

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 115 1 120

Üksikisiku tulumaks 453 266

Sotsiaalmaks 1 014 548

Kohustuslik kogumispension 17 4

Töötuskindlustusmaksed 44 17

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 171 681

Ettemaksukonto jääk 5 579  1 014  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 579 7 814 1 014 2 636

Muud maksuvõlad: detsembri kuu eest arvestatud ja Maksuametile ülekandmata sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksed.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 015 681 28 678 31 374 2 387 33 761

Akumuleeritud kulum -2 015 -648 -24 307 -26 970 -1 960 -28 930

Jääkmaksumus 0 33 4 371 4 404 427 4 831

  

Amortisatsioonikulu -33 -1 998 -2 031 -340 -2 371

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 28 678 28 678 738 29 416

Akumuleeritud kulum 0 0 -26 305 -26 305 -651 -26 956

Jääkmaksumus 0 0 2 373 2 373 87 2 460

  

Amortisatsioonikulu -1 406 -1 406 -87 -1 493

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 28 678 28 678 738 29 416

Akumuleeritud kulum -27 711 -27 711 -738 -28 449

Jääkmaksumus 967 967 0 967

Muud masinad ja seadmed: traalide pealekerimiseks trumm, gaasipuhur, haagis ja 2 tõstukit.

Muud materiaalne põhivara: büroomööbel.

Seisuga 31.12.2021.a täielikult amortiseerunud põhivarade soetusmaksumus on 26 515 eurot.

Allahindust 2021.a ei olnud.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 166 166 9

Võlad töövõtjatele 6 265 6 265 10

Võlad seotud osapooltele 4 882 4 882 9

Maksuvõlad 7 814 7 814 6

Muud võlad 49 49  

Muud viitvõlad 49 49  

Saadud ettemaksed 26 953 26 953  

Muud saadud ettemaksed 26 953 26 953  

Kokku võlad ja ettemaksed 46 129 46 129  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 928 928  

Võlad töövõtjatele 3 920 3 920  

Maksuvõlad 2 636 2 636  

Muud võlad 18 18  

Intressivõlad 18 18  

Saadud ettemaksed 25 255 25 255  

Muud saadud ettemaksed 25 255 25 255  

Kokku võlad ja ettemaksed 32 757 32 757  

Muud viitvõlad: kinnipidamine töötaja palgast kohtutäituri kasuks.

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Võlad tarnijatele kaupade eest 0 928

Võlad tarnijatele teenuste eest 5 047 0

Kokku võlad tarnijatele 5 047 928

Bilansi kinnitamise ajaks võlgnevused likvideeritud.

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 3 414 2 014

Puhkusetasude kohustis 2 851 1 906

Kokku võlad töövõtjatele 6 265 3 920
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Töötasude kohustis: kajastatud detsembri kuu eest arvestatud ja jaanuaril 2022.a väljamakstud töötasu.

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 31 717 42 098

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 7 929 10 524

Kokku tingimuslikud kohustised 39 646 52 622

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500

Osade nimiväärtus: 1 euro.
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 145 982 98 464

Soome 14 830 11 692

Leedu 0 3 045

Läti 15 910 4 750

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 176 722 117 951

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Lõuna-Aafrika Vabariik 1 423 733

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 423 733

Kokku müügitulu 178 145 118 684

Müügitulu tegevusalade lõikes   

46901 Spetsialiseerimata hulgikaubandus 10 292 6 764

13941 Nööri, köie ja võrgulina tootmine 144 609 101 784

49411 Kaubavedu maanteel 40 120

5210 Laondus 270 0

95111 Arvutite ja arvuti välisseadmete parandus 9 774 9 120

81211 Hoonete üldpuhastus 0 576

50201 Kaubavedu merel ja rannavetes 0 320

51211 Kauba õhutransport 403 0

80101 Turvatöö, v.a avalik korrakaitse 12 157 0

68201 Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 600 0

Kokku müügitulu 178 145 118 684

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Tulu sihtfinantseerimisest 0 3 064

Kasum valuutakursi muutustest 89 0

Kokku muud äritulud 89 3 064
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Lisa 15 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 1 376  

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 62 478 30 865  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 34 085 32 145  

Energia 3 594 1 835  

Elektrienergia 1 090 707  

Soojusenergia 2 504 1 128  

Transpordikulud 360 227  

Logistikakulud 412 228  

Üür ja rent 14 383 13 395  

Mitmesugused bürookulud 155 453  

Tööjõukulud 7 654 5 732 18

Amortisatsioonikulu 1 407 1 998  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 124 528 88 254  

Lisa 16 Turustuskulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud 115 717  

Tööjõukulud 4 415 3 578 18

Kokku turustuskulud 4 530 4 295  

Lisa 17 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Üür ja rent 14 382 13 395  

Energia 2 544 1 651  

Elektrienergia 2 544 1 651  

Veevarustusteenused 257 303  

Transpordikulud 30 0  

Logistikakulud 713 384  

Mitmesugused bürookulud 1 896 1 588  

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 18  

Tööjõukulud 42 050 19 389 18

Amortisatsioonikulu 86 373  

Kokku üldhalduskulud 61 958 37 101  
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Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 40 448 21 569

Sotsiaalmaksud 13 671 7 129

Kokku tööjõukulud 54 119 28 698

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 4

Palgakulu: põhipalk ja puhkusetasu.

Sotsiaalmaksud: sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaks põhipalgast ja puhkusetasust.   

Bilansi kinnitamise ajaks töötavad firmas seitse inimest osalise tööajaga.

Lisa 19 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021 2020

Kahjum valuutakursi muutustest 0 4

Muud 1 0

Kokku muud ärikulud 1 4

Muud ärikulud: maksuintressid ja tulumaks maksuintressidelt.

Lisa 20 Intressikulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulu laenudelt 45 172

Kokku intressikulud 45 172

Lisa 21 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -148 -222

Kokku muud finantstulud ja -kulud -148 -222
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Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 387 9 017

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 5

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 407 9 022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 5 000

Kokku laenukohustised 0 5 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 18

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 881 792

Kokku võlad ja ettemaksed 4 881 810

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 000 6 000 5 000 172

Kokku laenukohustised 0 11 000 6 000 5 000 172

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 000 5 000 0 45

Kokku laenukohustised 5 000 5 000 0 45



18

Osaühing Anninet-V 2021. a. majandusaasta aruanne

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

884 210

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

26 381 11 005

Kokku müüdud 27 265 11 215

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

42 370 37 527

Kokku ostetud 42 370 37 527

Ettevotte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Juhtkond koosneb 1 liikmest.

2021.aastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestanud tasud ja muud olulised soodustused.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Osaühing Anninet-V (registrikood: 10003886) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI KLEPININ Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 52 622

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 976

Kokku 39 646

Jaotamine  

Kokku 39 646

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 52 622

Aruandeaasta kasum (kahjum) -12 976

Kokku 39 646

Jaotamine  

Kokku 39 646



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Nööri, köie ja võrgulina tootmine 13941 144609 81.17% Jah

Turvatöö, v.a avalik korrakaitse 80101 12157 6.82% Ei

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 10292 5.78% Ei

Arvutite ja arvuti välisseadmete parandus 95111 9774 5.49% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrei Klepinin 38304110355

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6549155

Faks +372 6549136

E-posti aadress annilo@annilo.ee


